平成  29 年 8 月 25 日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

【THC 改定のご案内】

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、下記のとおり THC を改定することとなりましたのでご案内申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

項目  ： THC (TERMINAL HANDLING CHARGE)

適用日 ： 2017年10月10日(火)から適用（下記参照）

対象貨物： FCL貨物

適用料金：

 20 DRY 40DRY/HQ 20FR/OT/RF 40FR/OT/RF

現行 JPY30,000 JPY45,000 JPY39,000 JPY58,500

10月以降 JPY32,000 JPY47,000 JPY41,600 JPY61,100

※ 東南アジア（含む華南）発日本向けは上海出港ベースで適用

※ 直接寄港地以外の台湾・厦門、長江は出港日ベースで適用

以上

※ 本件に関する問い合わせは、弊定期船部本社（TEL 084-987-1500）へ連絡願います。